上海市教育委员会文件
沪教委民〔2016〕26号

上海市教育委员会关于同意

上海工商职业技术学院理事会成员变更备案的批复

上海工商职业技术学院：

《上海工商职业技术学院关于决策机构成员变更备案的申请》（沪工商院〔2016〕26号）收悉。根据相关法律法规和政策文件规定，现同意对你校理事会成员予以备案。你校理事会成员变更为：

理事长：陈敬良；

理事：叶银忠、陈英南、夏志勇、张秉琨、李明英、顾秋静、唐祖潮、叶松。

以上人员任期至2020年5月23日。

特此批复。

上 海 市 教 育 委 员 会
2016年11月4日

	抄送：上海市社会团体管理局。

	上海市教育委员会办公室
	2016年11月9日印发

1